
公益社団法人　上野法人会

青年部会入会のしおり

青年経営者、青年役員の方へ
　公益社団法人上野法人会ではただ今、組織、事業、運営のすべてにおいて活性化を強力に推進、
法人会発展のキーワード「変化」の先導役を青年部会が務めております。
　特に、明日に向けての戦略を構築するために、青年らしい議論を重ね、法人会に新風を吹き
込むと共に、時代を担う地元経営者の相互啓発と、地域コミュニケーションの核となるため、
是非あなたも青年部会にご加入下さいますよう、謹んでお願い申し上げます。

 

何卒お誘い合わせの上、 ご入会下さいますよう 謹んでお願い申し上げます。

公益社団法人　上野法人会
　〒110-0015
台東区東上野1－2－1　朝日信用金庫西町ビル５F

TEL 03-5818-1151　　FAX 03-5818-1141
http://www.uenohoujin.or.jp
jimukyoku@uenohoujin.or.jp 

入会資格
１　法人会会員である企業の経営者、役員、役付社員及びそれに準ずる方で、
　　年齢50才未満の方
２　法人会活動に積極的に取り組む意欲のある方。

年会費
　　法人会会費とは別に月額500円（年額6,000円）をご負担いただきます。　　

事業の内容
経営研修会
　　内外の経営者を招き、その企業の経営方針、戦略等を直接聴く生きた研修
　　会を開催しております。
税務署幹部を囲む懇談会
　　税務行政の現状のほか、中小企業の税務問題などをテーマに税務署幹部の
　　方々との意見交換や要望伝達を行っております。
定例研修会
　　税務署担当官を講師に招き、経営者にとって最も感心の深い交際費、販売
　　促進費、役員報酬、自社株の評価と相続対策等、直接経営に役立つ研修会
　　を予定しています。
インターネット
　　インターネットの普及に取り組み、将来的には法人会があらゆる情報の発
　　信基地となるようにします。
懇談会
　　上野地区全域の青年層と懇親を深めることによって幅広い人脈づくりに役
　　立てば幸と存じます。

 

 

 

青年部会長　志賀 吉典

【個人情報の取り扱いについて】

　当会は、部会員企業に係る「個人情報」を、研修会・諸会議等の開催通知、機関誌等の送付、並びに福利厚生
制度等のご案内など、当会の事業活動のために利用し、それ以外の目的で利用することは一切ございません。


